PAGE

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022                                                                                                       № 247
пос. Приамурский
О внесении изменений в Перечень управляющих организаций, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.03.2021 № 195 «Об утверждение перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства российской федерации», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 29.03.2021 № 195 следующие изменения:
1.1.  В приложении:

1.1.1. В перечень управляющих организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация добавить строки:
«

	№
	Наименование организации
	ИНН/
ОГРН
	Адрес, телефон,
e-mail.
	Кол-во МКД в управлении
	Номер лицензии

	1

	2

	3
	ООО «УК»ИВЕКА»
	2721237994 / 1182724018290
	680000, ул. Карла Маркса, д. 62, офис 5, г. Хабаровск, Хабаровский край

тел.: 8 (900) 417-46-92 (диспетчер),
 8 (964) 828-65-86 (директор)
uk_iveka@mail.ru

	3
	№ 079-000081

от 14.11.2018 г.

	4
	ООО УК «Гарант-Сервис»
	7900003134/1217900000944
	Юридический адрес: 679180
Еврейская автономная область, Смидовичский
муниципальный район, п. приамурский, ул. Островского, д. 16а

тел.: 8 (924) 213-81-13 (диспетчер),

8 (924) 214-64-89 (директор)

ukgarant.21@mail.ru
	7
	№ 079-000096

от 04.02.2022 г.

»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

городского поселения
	А.С. Симонов

Подготовил:

Главный специалист – эксперт

жилищно-коммунального хозяйства,

дорожного хозяйства, транспорта и связи,

благоустройства

     Н.А. Петкевич

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.04.22стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2